

Zadavatel: Sdružení obcí Hornolidečska (centrální zadavatel)
Se sídlem: Horní Lideč č.p. 292, 756 12 Horní Lideč
Zastoupený: Josef Daněk, předseda
IČ: 62334743

Hornolidečska
všem dodavatelům

Ve Zlíně dne 10.7.2015

POSKYTNUTÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 2

Název veřejné zakázky: Svoz, recyklace a likvidace komunálního odpadu pro členské obce DSO Sdružení obcí Hornolidečska
Ev. číslo veřejné zakázky: 2015023
Předmět veřejné zakázky: stavební práce dodávky služby
Druh zadávacího řízení: nadlimitní otevřené řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb, o veřejných zakázkách v platném znění

Zadavateli byla doručena podle § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb. žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám.

Zadavatel v souladu s § 49 odst. 2 a 3 zákona č. 137/2006 Sb. poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, tyto dodatečné informace k zadávacím podmínkám:

Dotaz č. 1:

V poskytnutých dodatečných informacích jste uvedli počty dodaných a svezonych pytlů na separované odpady v roce 2014. U některých komodit je podstatný rozdíl v dodaných a svezonych pytlích. V ceníku, kt. je přílohou návrhu smlouvy je požadavek na uvedení ceny za 1 ks pytle, v níž je zahrnuta pořizovací cena pytle, svoz, dotřídění a likvidace. Jakým způsobem bude uhrazena cena za dodané pytle, které se nesvezou a budou občany využity např. k jiným účelům? V ceníku není nikde požadavek na uvedení ceny pouze za pytel.

Odpověď č. 1:

V ceně za dodaný pytel je kalkulováno nejen dodání tohoto pytle, ale také cena za svoz, třídění a likvidaci daného typu odpadu.
Rozdíl mezi dodanými pytlí obci svozovou firmou a odevzdanými pytlí svozové firmě hradí obec, které byly pytle dodány.

Dotaz č. 2:

Jakým způsobem bude probíhat hodnocení dílčího hodnotícího kritéria č. 3? - v hodnotícím kritériu je uvedena celková nabídková cena za svoz a likvidaci velkoobjemového odpadu a nebezpečných odpadů. Požadavek na celkovou cenu není nikde uveden, pouze jednotkové ceny pro jednotlivé nebezpečné odpady a velkoobjemný odpad (ceník ke smlouvě). Bude hodnocena jednotková cena za každý nebezpečný odpad násobená množstvím odpadu dle dodaného seznamu v Poskytnutí dodatečných informací č. 1 ze dne 26.6.2015 nebo jakým způsobem bude celková cena do hodnocení kritéria vypočtena?

Odpověď č. 2 :

Pro účely hodnocení nabídek - dílčího hodnotícího kritéria č. 3 se celkovou nabídkovou cenou rozumí celková jednotková nabídková cena za svoz a likvidaci velkoobjemového odpadu a nebezpečných složek komunálního odpadu, tj. součet jednotkových nabídkových cen za kg za jednotlivé druhy NO a VO uvedené v příloženém seznamu.

Dotaz č. 3:

Dotaz k dodatečným informacím k zadávacím podmínkám č.1, odpověď č. 2, bod č. 3.:

- a) Budou oranžové pytle poskytnuty ze strany společnosti EKO-KOM, a.s. pro celou oblast Hornolidečska po dobu trvání veřejné zakázky?
- b) Musí být pro výběrové řízení doloženy vzorky i oranžových pytlů?

Odpověď č. 3:

- a) Oranžové pytle dává Eko-Kom obcím nyní zdarma, avšak není smluvně ošetřeno, že by takto byly dodávány po celou dobu trvání veřejné zakázky. Z tohoto důvodu uchazeči do své nabídky nacení počet pytlů v plném rozsahu, tj. tak, aby byly zajištěny po celou dobu trvání veřejné zakázky
- b) Vzhledem k odpovědi ad a) vzorky oranžových pytlů musí být doloženy.

Dodatečné informace byly uveřejněny na profilu zadavatele, tj. <https://www.kdv.cz/profil.php?ic=62334743> dne 10. 7.2015.

Za zadavatele
MCI SERVIS s.r.o.
Pod Vodojemem 2607
760 01 Zlín
IČ: 27718158

v.z. MCI SERVIS s.r.o.
pověřen výkonem zadavat. činností